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Valtuuston kokouksessa 16.11.2020 valtuutettu Ritva Aho luki 
Forssan seudun Palvelukammari ry:n Ystävän Kammarin toimitiloja 
koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Forssan seudun Palvelukammari ry:n Ystävän Kammari on 
kolmannen sektorin vapaaehtoistyön keskus kaiken ikäisille ihmisille 
Hämeentie viidessä Forssassa. Ystävän Kammari piristää usean 
forssalaisen arkea tapaamispaikkana, kuukausittain vaihtuvalla 
ohjelmalla, taidenäyttelyillä ja muilla tapahtumilla. Ystävän Kammari 
tarjoaa myös tiloja 26:lle eri jäsenyhdistykselle, jotka kokoustavat 
tällä hetkellä Hämeentie viidessä. Ystävän Kammarin tiloja voi myös 
vuokrata erilaisiin juhliin ja kokouksiin. 
 
Jokainen forssalainen voi kysyä apua kaupassa asiointiin, lääkärissä 
käyntiin tai vaikkapa ihmistä juttelu- tai lenkkiseuraksi Ystävän 
Kammarilta. Tärkeää toimintaa ovat myös Aamukorva- tai 
Kauppakassipalvelut. Aamukorva on turvasoitto kotona asuville 
ikäihmisille ja Kauppakassi on palvelu niille, jotka eivät itse pysty 
hoitamaan kauppa-asioitaan. 
 
Forssan kaupungin asukkaista 30 %:ia on ikäihmisiä ja he käyttävät 
pääasiallisesti Ystävän Kammarin palveluita. Ystävän Kammarin 
avustus- ja palvelutyö ovat sellaista toimintaa, jotka tukevat Forssan 
kaupungin vapaa-aika-, terveydenhuolto- ja sosiaalisektoreita. 
 
Ystävän Kammarin tilat Hämeentie viidessä ovat nykyiseen 
toimintaan epäkäytännölliset ja liian suuret ja siksi esitämmekin 
seuraavaa: 
 
Forssan kaupunki kunnostaa Hämeentie 17:ssä olevan tyhjän 
kiinteistön Ystävän Kammarin tarpeisiin, koska Forssan kaupungissa 
tarvitaan edelleen Ystävän Kammarin tapaista toimintaa, joka 
huomioi ikäihmisten erilaiset palvelutarpeet. 
 
Kunnostamisen toteutuksesta pitää kuulla Ystävän Kammarin 
hallitusta.” 
 
Ritva Ahon lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana valtuutetut 
Sirkka-Liisa Iivonen, Ilkka Joenpalo, Saara Jokinen, Eino Järvinen, 
Marjut Kallioinen, Tomi Karlsson, Kaisa Lepola, Emmi Lintonen, 
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Kaija-Leena Niemi, Vesa Niininen, Tarja Rajahalme-Tahvanainen, 
Matti Uutela, Pasi Vikman ja Janne Vuorenmaa sekä varavaltuutettu 
Jennica Kainulainen. 
 

 Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Valmistelija Kaupunginsihteeri 

 
Valmistelun aluksi valtuustoaloitteesta on tarkoituksenmukaista 
pyytää Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän lausunto. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa keskushallinnolle, sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunnalle sekä yhdyskuntalautakunnalle yhteisesti 
tehtäväksi laatia valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva 
selvitys ja mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallitukselle 
käsiteltäväksi.   
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen 
 
 
YLA 25.05.2023 § 53  
  
Valmistelija Tekninen johtaja Antti Heinilä, p. 050 3537 733 

 
Forssan kaupunki ja Forssan seudun Palvelukammari ry on tehnyt 
sopimuksen Ystävän Kammarin toimitilojen sijoittamisesta entisen 
lastentalo Helmen tiloihin osoitteeseen Hämeentie 17. Tilat on 
kunnostettu uuden toiminnan tarpeita vastaavaksi ja ne on otettu 
sopimuksen mukaisesti käyttöön. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Antti Heinilä 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle selvityksen Ystävän Kammarin 
tilakysymyksen ratkaisusta ja että valtuustoaloite on tullut loppuun 
käsitellyksi. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja vs. Timo Finning 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. merkitsee tiedokseen yhdyskuntalautakunnan laatiman 
aloitevastauksen ja toteaa, että aloitevastauksen sisältö huomioiden 
ei ole tarvetta muiden lautakuntien käsittelylle. 
 
2. ehdottaa valtuustolle, että se merkitsee tiedokseen 
yhdyskuntalautakunnan laatiman aloitevastauksen ja toteaa aloitteen 
loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


